
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16  

ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 с. Новопавловка 

Приказ 

        от 01.09.2021 г.                                                 № 01-05/318 

О назначении руководителей МО  

 

 На основании решения педагогического совета, протокол № 1 от  

31 августа 2021 года, приказываю: 

 

1. Назначить в 2021-2022 учебном году: 
 

- руководителем МО учителей  начальных  классов -  Зинченко З.В. 

- руководителем МО учителей гуманитарных предметов – Приходько Н.П. 

- руководителем МО учителей физико-математической направленности 

                      - Калайда Н.Г. 

 - руководителей МО учителей  естественных наук  - Диденко В.Н. 

- руководителей МО учителей физической культуры – Соболя В.П. 

- руководителем МО классных руководителей         - Бойко Н.А. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева 

 

 Ознакомлены: 

Зинченко З.В. 

Приходько Н.П. 

Калайда Н.Г. 

Диденко В.Н.  

Бойко Н.А. 

Соболь В.П. 

 

 
 


	Приказ
	1. Назначить в 2021-2022 учебном году:


		2021-10-29T15:05:01+0300
	МБОУ СОШ № 16




